ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

РЕШЕНИЕ

16 июля 2019 года № 6-17

Об отказе в регистрации Горбачёва Дмитрия Анатольевича

кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  шестого

созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Горбачёва Дмитрия

Анатольевича требованиям Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-

Петербурга) и необходимые для регистрации кандидата документы,

Избирательная комиссия муниципального образования Сосновая Поляна

установила следующее:

Кандидатом в депутаты Муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 2 Горбачёвым Дмитрием Анатольевичем не были представлены

подписные листы с подписями избирателей.

2

В соответствии со статьей 29 Закона Санкт-Петербурга Избирательная

комиссия муниципального образования Сосновая Поляна   решила:

1. Отказать в регистрации Горбачёву Дмитрию Анатольевичу, 1974 года

рождения, водителю погрузчика Санкт-Петербургского ГУП «Петербургский

метрополитен», проживающему в Санкт-Петербурге, выдвинутому в порядке

самовыдвижения кандидатом в депутаты Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА шестого созыва по

многомандатному избирательному округу № 2 на основании подпункта «в»

пункта 4 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и Горбачёву Д.А.

3. Разместить настоящее решение на странице ИКМО Сосновая Поляна в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО

Сосновая Поляна Е.И. Мельникову.

Председатель ИКМО Сосновая Поляна                                       Е.И. Мельникова

Секретарь ИКМО Сосновая Поляна                                                Л.М. Солодков